
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 35,600 37,400 36,100 109,100
2 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,950 36,300 34,300 107,550
3 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 34,450 36,600 34,400 105,450
4 Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 33,300 33,900 33,200 100,400
5 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 25,750 34,000 31,400 91,150

Budapest, 2016. február 27.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Pálfi Gábor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,600 9,400 28,500

2 Chlebovits Bence Krisztián Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,500 9,200 28,000

2 Katona Mátyás Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,500 9,100 28,000

4 Lantay Mór Budapest Teleki Blanka Ált. isk. 9,000 9,400 9,000 27,400

5 Körmendi Norman Szeged Waldorf Ált. Isk. 8,950 9,400 9,000 27,350

5 Czibilla Barnabás Szeged Arany János Ált. Isk. 9,350 9,200 8,800 27,350

7 Rácz-Kovács Keve Budapest Patrona Hungarie Katolikus Isk. Közp. 9,100 9,100 9,000 27,200

8 Kékes-Szabó Gergő Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 8,700 26,900

9 Szabó Benedek Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,700 9,200 8,800 26,700

9 Balogh Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,600 9,300 8,800 26,700

11 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,450 8,800 8,400 26,650

12 Hoczka Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,850 9,100 8,500 26,450

12 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 8,950 9,100 8,400 26,450

14 Szentirmay András Budapest ELTE Gyertyánffy István Gyak. Ált. Isk. 8,400 9,200 8,800 26,400

14 Kertész Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,800 9,200 8,400 26,400

16 Tesch Dominik Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,750 9,400 8,200 26,350

17 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 8,850 9,000 8,400 26,250

18 Arnold Hunor Szeged Madách Imre Ált. Isk. 8,500 9,000 8,500 26,000

19 Fövenyi Bence Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,200 9,000 8,700 25,900

20 Erdők Áron Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 8,800 8,500 25,800

21 Vörös Botond Budapest Tamási Áron Ált. Isk. 8,300 8,900 8,300 25,500

21 Hartyányi Noel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,100 9,100 8,300 25,500

21 Pataki Bence Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,000 9,400 8,100 25,500

24 Nagy Kristóf Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 8,100 8,700 8,500 25,300

25 Tamás Gábor Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,150 8,700 8,400 25,250

25 Máté Barna Budapest Budapesti Nemzetközi isk. 8,050 8,700 8,500 25,250

27 Godó Áron Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 7,900 8,700 8,600 25,200

28 Oláh Csongor Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,550 8,000 8,500 25,050

29 Umenhoffer Márton Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,000 8,500 8,300 24,800

30 Tuzson-Tóth Péter Álmos Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 7,600 8,900 7,900 24,400

31 Botos János Zalán Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,000 8,000 8,200 24,200

32 Varga Dávid Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 7,500 7,500 8,000 23,000

33 Varga Bendegúz Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 2,000 7,000 7,000 16,000

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2016. február 27.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

I. korcsoport "A" kategória
Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Dunaújváros

Vezető:

Fövenyi Bence 8,200 9,000 8,700 25,900
Balogh Máté 8,600 9,300 8,800 26,700
Chlebovits Bence Krisztián 9,300 9,500 9,200 28,000
Pálfi Gábor 9,500 9,600 9,400 28,500

Össz: 35,600 37,400 36,100 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Szeged

Vezető:

Páli Levente 8,850 9,000 8,400 26,250
Rozinka Ábel 8,950 9,100 8,400 26,450
Kékes-Szabó Gergő 9,200 9,000 8,700 26,900
Czibilla Barnabás 9,350 9,200 8,800 27,350
Páli Ferenc 9,450 8,800 8,400 26,650

Össz: 36,950 36,300 34,300 107,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Debrecen

Vezető:

Nagy Kristóf 8,100 8,700 8,500 25,300
Hartyányi Noel 8,100 9,100 8,300 25,500
Godó Áron 7,900 8,700 8,600 25,200
Szabó Benedek 8,700 9,200 8,800 26,700
Hoczka Bence 8,850 9,100 8,500 26,450
Kertész Bence 8,800 9,200 8,400 26,400

Össz: 34,450 36,600 34,400 105,450

Budapest, 2016. február 27.

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Lakatos István

Vénkerti Ált. Isk.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Wágner Dajána

Vasvári Pál Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Kalocsa

Vezető:

Botos János Zalán 8,000 8,000 8,200 24,200
Umenhoffer Márton 8,000 8,500 8,300 24,800
Oláh Csongor 8,550 8,000 8,500 25,050
Tesch Dominik 8,750 9,400 8,200 26,350
Varga Dávid 7,500 7,500 8,000 23,000

Össz: 33,300 33,900 33,200 100,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Kalocsa

Vezető:

Pataki Bence 8,000 9,400 8,100 25,500
Tamás Gábor 8,150 8,700 8,400 25,250
Tuzson-Tóth Péter Álmos 7,600 8,900 7,900 24,400
Varga Bendegúz 2,000 7,000 7,000 16,000

Össz: 25,750 34,000 31,400 91,150

Budapest, 2016. február 27.

Botos János

Eperföldi Ált. Isk.

Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest


